

# Z-Holding III ApS

Skindergade 38, 1159 København K

CVR-nr. 41 95 76 97

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2022.

---

**Heini Zachariassen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Z-Holding III ApS  
Skindergade 38  
1159 København K

CVR-nr.: 41 95 76 97  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Heini Zachariassen

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af direkte eller indirekte at udøve finansielle investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -74.389 kr. mod -12.500 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.605	-12.500
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-11.605</b>	<b>-12.500</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-62.784	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-74.389</b>	<b>-12.500</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-74.389</b>	<b>-12.500</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-74.389	-12.500
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-74.389</b>	<b>-12.500</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>36.216</u>	<u>36.000.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>36.216</b></u>	<u><b>36.000.000</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>36.216</b></u>	<u><b>36.000.000</b></u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-26.889	47.500
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	35.900.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.111</u></b>	<b><u>35.987.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.605	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.105</u>	<u>12.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>23.105</u></b>	<b><u>12.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>36.216</u></b>	<b><u>36.000.000</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	47.500	35.900.000	35.987.500
Udloddet udbytte	0	0	-35.900.000	-35.900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-74.389	0	-74.389
	<b>40.000</b>	<b>-26.889</b>	<b>0</b>	<b>13.111</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Z-Holding ApS, CVR-nr. 32077536, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
